平成 24 年 2 月 10 日
各   位

会 社 名 オリジナル設計株式会社
代表者名 代表取締役社長 齋須 和夫
（コード番号 ４６４２ 東証第二部）
問合せ先 業 務 部 長 宇田 裕一
（ＴＥＬ ０３－６７５７－８８００）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は平成 24 年 2 月 10 日開催の取締役会において、定款の一部変更を平成 24 年 3 月 29 日開

催の第 50 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。
記

１． 変更の理由
事業内容の多様化と今後の事業展開に備えるため、及び現存事業の実態に応じた内容とする

ため、現行定款第 2 条の事業目的の追加・修正を行うものであります。

２．変更の内容は次のとおりであります。
                          （変更箇所は下線の部分であります。）

現  行  定  款 変 更 定 款 案
（目的）

第 2 条  （条文省略）

( 1 ) ～（14） （条文省略）

(15)  節水に関するコンサルティング業

務並びに節水器具の取付工事、販売、

リース及び維持管理

(16) ～（17） （条文省略）

(新設)

(18) （条文省略）

（目的）
第 2 条 （現行どおり）

( 1 ) ～（14） （現行どおり）

(15)  節水に関するコンサルティング業

務並びに節水器具の販売、リース及

び維持管理

(16) ～（17） （現行どおり）

(18) 不動産賃貸業

(19)  （現行どおり）

３.日程
  定款変更のための株主総会開催日  平成 24 年 3 月 29 日（木曜日）
  定款変更の効力発生日       平成 24 年 3 月 29 日（木曜日）

以 上